
x

Ů? ,u

milí

ia

Sol"

1:5' Dodatek č. 2

k rámcové smlouvě o zajištění služeb spojených se zabezpečením zahraničních

styků

Registr. PRÁVNÍ OL •OR
Níže uvedené smluvní strany: číslo

1. Objednatel

00 86 /1«

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

IČO:00024341

se sídlem Palackého náměstí 4, 120 00 Praha 2

zastoupen: Mgr. Kateřinou Baťhovou, ředitelkou odboru mezinárodního

a

1

ASIANA,

2. Dodavatel

spol.

č.

s r.o.

1

Se sídlem: Velflíkova 1430/ 8,160 00 Praha

Zastoupena:

DIČ:CZ49704362

Zapsán v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 22489

Korespondenční adresa:

(dále jen „dodavatel č. 1")

uzavřeli tento dodatek č. 2 k rámcové smlouvě o zajištění služeb spojených se zabezpečením

zahraničních styků uzavřené dne 25. 7. 2016 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 13. 7. 2018 (dále

jen jako „Smlouva"), neboť se shodli v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, na navýšení rozsahu plnění, jež může dodavatel dle této smlouvy

poskytnout objednateli, a to o 9,9% původní hodnoty závazku.

Článek. I

Změna Smlouvy

Článek 4. odstavec 4.10 se mění tak, že nově zní:

„4.10. Dodavatel bere na vědomí, že na základě této smlouvy bude uhrazena maximálně částka ve

výši 18.133.500,- Kč bez DPH."

Článek II.

Společná ujednání

1. Jiná ustanovení Smlouvy než ta, která jsou uvedena v článku I., zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno

dodavatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Strany této smlouvy si tento dodatek přečetly, a prohlašují, že vyjadřuje jejich pravou,

svobodnou a vážnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.



V Praze dne 1^0 ■ /-Ore^ Zökq

Objednatel

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

J'Pty-Jtr dne p 5 ^

společnost

Dodavatel č.

ASIANA,

1

spol. s r.o.


